COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE HIDROMAYO LTDA
Estado de Resultados a Diciembre 2018

NIT 800,001,276 - 2

INGRESOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR
VENTA DE PRODUCTOS EN ALMACENES NO ESPECIALIZADOS
SERVICIO DEL CREDITO
INGRESOS POR PRESTAMOS
INTERESES

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

BENEFICIO A EMPLEADOS
SUELDOS
CESANTIAS
INTERESES SOBRE CESANTIAS
PRIMA LEGAL
VACACIONES
APORTES SALUD
APORTES PENSION
APORTES A.R.L
APORTES CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
APORTES I.C.B.F.
APORTES SENA
GASTOS GENERALES
HONORARIOS
IMPUESTOS
SEGUROS
SERVICIOS PUBLICOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
OTROS
DEPRECIACION PROPIEDAD, PLANTAY EQUIPO
EDIFICACIONES
MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION

OTROS GASTOS
GASTOS FINANCIEROS

GRAVAMENES CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS
IMPUESTO DE RENTA Y COMPLEMENTARIOS

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS Y DE PRESTACION DE SERVICIOS
COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR
VENTA DE PRODUCTOS EN ALMACENES NO ESPECIALIZADOS

174.247.576
158.008.456
158.008.456
158.008.456
16.239.120
16.239.120
16.239.120

34.800.561
33.861.436
14.239.368
9.374.904
781.248
93.744
781.248
390.624
797.400
1.125.000
49.200
375.600
282.000
188.400
18.317.815
6.500.000
2.593.029
7.375.263
772.760
307.500
769.263
1.304.253
456.120
204.849
643.284

858.003
241.003
241.003
617.000

139.447.015

139.447.015
139.447.015
139.447.015



UTILIDAD DEL EJERCICIO

Guido Alfonso Ceron Realpe
Representante Legal
C.C. 5.338.732
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Eduar Bolafios Lopez
Revisor Fiscal

C.C98.323.668
T.P. 132145-T
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